

28 AUG 2019

प्रति,

विषय - बॅडमिंटन हॉल मधील प्रवेश द्वाराच्या छताची गळती दुरुस्त करणे बाबत
(सिव्हील वर्क)

उपरोक्त विषयान्वये आपणास कळविण्यात येते की, शिवछत्रपती क्रीडा संकुलातील बॅडमिंटन हॉल येथील मुख्य प्रवेश द्वार व मागील प्रवेश द्वाराच्या तसेच पॅसेज मधील छतामधून पाणी गळती दुरुस्तीचे काम करण्यास आपण सादर प्रत्यक्ष पहाणी करून दिनांक ०३/०९/२०१९ पर्यंत आपले दरपत्रक कार्यालयीन वेळेत सादर करावे.

१. सदरील कामाचा (सिव्हील वर्क) १० वर्षांचा अनुभव असल्याचे आपल्या कंपनीच्या लेटर हेडवर लेखी देण्यात यावे.
२. सर्व कामगारांच्या सुरक्षा साधनांसह सर्व कामगारांची सुरक्षितता ही संबंधित ठेकेदाराची जबाबदारी असेल.
३. उंचावरील छत दुरुस्तीच्या कामासाठी पन्हाळी, पत्रे इत्यादी हताळण्याची साधने असणे आवश्यक आहे. याबाबत कार्यालयाकडे सदरील माहिती काम सुरु करण्यापुर्वी देणे आवश्यक आहे.
४. कंत्राटदाराने कामाची सर्व पहाणी करून कामाचे स्वरूप व कामाची जोखीम लक्षात घेणे आवश्यक आहे. सदरील दुरुस्ती करीता सर्व जबाबदारी कंत्राटदाराची असेल.
५. सर्व जुळणी साधने, माचण, पाडा याची सर्व जबाबदारी कंत्राटदाराची असेल.
६. आपण सादर केलेल्या सर्व करासहीत दरपत्रकातील दराशिवाय इतर कोणतेही कर इ. देय राहणार नाहीत.
७. दुरुस्ती कामी लागणारे सर्व साहित्य स्वखर्चाने शिवछत्रपती क्रीडा संकुल, म्हाळुंगे-बालेवाडी, पुणे येथे पोहोच करावे लागेल व काम पूर्ण करावे लागेल.
८. सदरील दुरुस्ती काम करत असताना इतर कोणतेही तुटफुट किंवा नुकसान झाल्यास त्याकरीता होणाऱ्या अतिरिक्त खर्चाची रक्कम आपल्या प्रतिष्ठानाच्या सुरक्षा ठेवीतून कपात करण्यात येईल.
९. सदरील कामाचे प्रगतीनुसार सर्व छायाचित्र, वापरलेले साहित्याचे नमुने, मॅमब्रिन शिट नमूना, इत्यादी कार्यालयामध्ये / व्यवस्थापन सल्लागार यांचे निदर्शनास आणून द्यावे लागेल.
१०. कामाच्या बाबी मधील क्रमांक १ च्या कामाचे ७ वर्षांची गॅरंटी, क्रमांक ३ च्या कामाची १० वर्षांची गॅरंटी ५००/- रुपयांच्या बंध पत्रावर द्यावी लागेल.
११. विहित वेळेत काम पूर्ण न केल्यास आपल्या प्रतिष्ठानास कामाच्या एकूण किंमतीच्या १ टक्का प्रतिदिन या दराने दंड आकारला जाईल.
१२. सदर कामाकरीता कोणताही अग्रीम किंवा अंशतः देयक अदा केले जाणार नाही.
१३. क्रीडा विभागाच्या या मालमत्तेचे काळजीपूर्वक रक्षण करण्याची सर्व जबाबदारी कंत्राटदाराची असेल.
१४. आपल्या प्रतिष्ठानाकडे सोपविण्यात आलेले काम प्रत्यक्ष प्रत्यक्षिक व तपासणी करून समाधानकारक पद्धतीने पूर्ण झाल्यानंतर काम पूर्णत्वाचे व कामाचे देयक सादर करावे. सदर देयक आरटीजीएस द्वारे आपल्या बँक खात्यामध्ये जमा करण्यात येईल. देयक अदा होण्यास विलंब झाल्यास त्यावर कोणत्याही प्रकारचे व्याज देय राहणार नाही.
१५. काम पूर्ण केल्यावर आपणाकडून सादर करण्यात येणा-या देयकातून एकूण रक्कमेवर सुरक्षा ठेव कपात करण्यात येईल.
१६. देयकातून प्रचलीत दरानुसार आयकर (TDS) वसूल करण्यात येईल.
(स्थळप्रत मा.सहसंचालक महोदय यांचे मान्यतेने)

(आनंद व्यंकेश्वर)

उपसंचालक

क्रीडा व युवक सेवा,
शिवछत्रपती क्रीडापीठ, पुणे

क्रीडा व युवक सेवा संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे

शिवछत्रपती क्रीडा संकुल, महाळुंगे-बालेवाडी, पुणे

बॅडमिंटन हॉल मधील छताचे दुरुस्ती काम करण्यास खालील प्रमाणे बाब निहाय दरपत्रक सादर होण्यास तपशील

Name of work – Waterproofing work of at badminton hall			
Sr. No	Description	Qty.	Unit
1	Providing & applying water proofing treatment using acrylic polymer modified cement based water proofing coating with fiber glass mesh mixing at the rate of powder to liquied (2:1) by weight covering 9 to 10sqm/kg with two coat using approved chemicals for masonry and concrete surface by brush covering 7 years guarantee on stamp papers etc. complete. As directed by Engineer in charge	490	Sqm
2	Providing water proofing plaster in W.C. and bath 20mm thick for dado in cement moter 1:3 with neat finishing, floating using waterproofing compound at the rate of 1kg. per bag of cement of approved make and manufactuer and curing & filling joints of nahani trap and any outlet by properly etc. complete.	15	Sqm
3	Providing cement based water proofing treatment to terraces (Indian water proofing or alike) with brick bats laid in required slope to drain the water for any span after cleaning the base surface. Applying a coat of cement slurry admixed with approved water proofing compound and laying the brick bats on bottom layer in C.M. 1:5 admixed with approved water proofing compound filling up to half depth of bricks bats. Curing this layer for 3 days, applying cement slurry over this layer joints of bricks bats. With C.M. 1:3 admixed with approved water proofing compound and finally top finishing with average 20mm thick layers of same mortar added with jute fiberat 1kg. per bag including finishing the surface smooth with cement slurryadmixed with apperoved water proofing compound marking finished surface with false squares of 300mm x 300mm making the junctions at the parapet rounded and tapered top for required height with drip mould at the junction of plaster and parapet and curing and covring 10 years gurantee against leakproofness on court fee stap paper of Rs.500/-including ponding test etc. complete.	03	Sqm
4	Providing and laying 4mm thick polyster bitumen membrian sheet using hot gun menthod, including top silver coating crack filling surface preparation etc. complete. As directed by Engineer in charge	11	Sqm

उपसंचालक
क्रीडा व युवक सेवा,
शिवछत्रपती क्रीडापीठ, पुणे